关于采购办公用品的网上超市合同关于采购办公用品的网上超市合同

合同编号合同编号： 11N00245132320252801

买方（采购人）买方（采购人）： 上海市闵行区江川路街道办事处

地址地址： 上海市闵行区鹤庆路258号

卖方（供货商）卖方（供货商）： 上海圆迈贸易有限公司

地址地址： 上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶城路1118号19层1901室

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条第一条  货物的名称、规格型号、数量、单价货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -

德佑 75%酒精湿巾80
片*3包 杀菌湿纸巾
卫生湿巾大包箱装
【央媒认证】

skuId:100043160851

80抽*3包 7(包) 38.00 266.00

2 -

金士顿
（Kingston）64GB
USB3.2 Gen 1 U盘

DTX 大容量U盘 时尚
设计 轻巧便携 学习
办公投标电脑车载通

用
skuId:100008550227

DTX/64GB 12(个) 29.00 348.00

3 -

得力(deli)臻顺滑按动
中性笔签字笔 办公用
品 0.5mm子弹头 12
支/盒S08黑

skuId:100021940970

得力(deli)臻顺滑按动中性
笔签字笔 办公用品 0.5mm
子弹头 12支/盒S08黑

5(支) 21.80 109.00

4 -

得力2056美工刀(银
色)(把) 3把装黑刀片
锌合金美工刀 安全自
锁功能裁纸刀

skuId:100024394435

2056 2(套) 29.80 59.60

5 -

得力（deli）板夹
9227蝴蝶夹A4木质环
保书写板夹办公用品
文件夹板书写夹板文
具写字板盘点夹板阅
读资料档案夹

skuId:100008092617

9227 2(个) 7.40 14.80

6 -

N次贴(STICKN) 80张
箭头8色荧光膜指示
标签贴45*12mm分类
索引便利贴记事贴

34035
skuId:100010916456

34035 5(包) 4.85 24.25

1/3

7 -

N次贴(STICKN) 100
张5色荧光膜指示标
签贴 42*12mm箭头款
分类索引便利贴记事

贴34015
skuId:100006006998

34015 5(包) 4.75 23.75

8 -

齐心(Comix)回形针/
曲别针 彩色金属 160
枚/桶 办公用品凑单
工具 EB305

skuId:100001184155

EB305 4(桶) 1.00 4.00

总价（元） 849.40

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 849.40

第二条第二条  合同价款与支付合同价款与支付

合同金额为(大写): 捌佰肆拾玖元肆角，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：

收到货物，经买方验收合格，卖方完成政采云平台上传发票、盖章履约验收单后，买方通过银行转账方式一次性支付

第三条第三条  履行期限、地点和方式履行期限、地点和方式

履行期限：

2025年6月28日起至2025年7月4日止
履行地点： 上海上海市闵行区江川路街道鹤庆路258号414室（党群办）
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 吴佳圆 13564171969
其他说明：

第四条第四条  其他事项其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条第五条  合同的生效合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)： 吴佳圆

法定代表人
(授权代表)： 宋美江

地址： 上海市闵行区鹤庆路258号 地址：
上海上海市嘉定区上海市嘉定工业区叶
城路1118号19层1901室

电话： 13564171969 电话： 13916748983

开户银行： 招商银行北京分行青年路支行

银行账号： 121907731210104

签约时间：

2/3

3/3

		2025-06-30T14:30:32+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-07-01T16:37:37+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。